VI3BELLIEHUE O BHECEHUY UBMEHEHUY B JOKYMEHTALIIO U

WU3BEILIEHUE

OB AVKIIMOHE B 3JIEKTPOHHOM ®OPME
Ha IIPaBo 3aK/II0YeHNsI MyHUIMIIAILHOIO KOHTPAaKTa
HA MOCTaBKY KWJIBIX IIOMeIlleHMI1

Apvyaucrpanms ropoma HOropcka wm3BemjaeT O BHECEHMM W3MEHEHUM B

AJOKYMEHTAalMNIO, M3BEIIIEHNEe
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COIIMaJIbHO OPMEHTUPOBAHHBIX HEKOMMEDUYECKUX OpI‘aHI/ISHI.H/Iﬁ Ha IIPaBO 33aK/IIOUYECHNA

MYHUIIMUIIAJIBHOTO KOHTPAKTd Ha IIOCTABKY JKWJIbBIX I'IOMEI_LIEHI/Iﬁ n TIIPOEKT

MYHULIMIIJIFHOTO KOHTPAKTa.

1. B moxymeHTamo:

1.1. B myukre 19 cioBa
«20» centa6ps 2021 roga».

1.2. B mynakre 20 cioBa
«22» centabps 2021 roga».

1.3. B mysmkre 21 cioBa
«23» cenutsaops 2021 roga».

1.4. B nmyukre 22 cJoBa
«24» centsa6ps 2021 roga».

2. B usBelexnne:

2.1. B nyskre 17 cioBa
«22» centa6ps 2021 roga».

2.2. B mynkre 19 ioBa
«23» ceutsa6psa 2021 roga».

2.3. B myukre 20 cioBa
«24» ceuta6ps 2021 roga».

«13»

«15»

«16»

«17»

«15»

«16»

«17»

CEHTSIOpPS

CEeHTSIOpS

CeHTSI0ps

CEHTSIOps

CEeHTSIOps

CEHTSIOps

CEeHTSIOpSI

3. B mpoekT MyHMIIMIIAJIbHOTO KOHTPAKTa:
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3.1. Ilyakr 3.2. Pasmena 3 «[IpaBa m 0OsI3aHHOCTM CTOpPOH» AOIOJHUTH

TIOAITYHKTOM 3.2.7 CJIEMVIOILIErO CONePsKaHms:

«3.2.7. TIpomaBel 3aBepsieT, UTO HA MOMEHT HOAIMCAHMUS MYHULIUIIQJIBHOIO
KOHTpPaKTa B KWIOM ITOMEeILeHMM OTCYTCTBYIOT JINIA, COXPAHSIONe B COOTBETCTBUM

C 3aKOHOM IIpaBO I10JIb30BaHMA 3TUM JKUJIbIM IIOMEIIEHMEM I10CJIE€ €TI0 HpI/IO6p€T€HM§I

IIOKYIIATEJIEM».

IlepBbIil 3aMeCTUTENTh IVIaBbI rOPoJa —

aupexkTop demaprameHTa

C.A. 'omuu



